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TORNEO DI PRIMAVERA (1405015B)
Rocca Priora - 24-04-2014 - 27-04-2014

Torneo TORNEO DI PRIMAVERA 1405015B

Luogo Rocca Priora  [Roma - Lazio]
Periodo 24-04-2014 - 27-04-2014

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Petitta Massimo          

1Angeloni Federico        

2
Urzi' Silvio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 -- Petitta Massimo          6.0 ITA 26.5029.0021.5024.251765 1540 1901 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1978

2 13 -- Angeloni Federico        5.0 ITA 25.0027.0019.0018.251472 1651 1802 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1999

3 3 -- Urzi' Silvio 4.5 ITA 28.0031.0022.0018.251743 1622 1736 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1957

4 12 -- Paragliola Gennaro       4.5 ITA 27.5030.5021.5018.251523 1628 1731 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1943

5 2 -- Brozzi Silvio            4.5 ITA 25.0025.0020.0013.501762 1586 1668 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 1 0 1975

6 14 NC De Angelis Nico          4.5 ITA 24.5027.5018.5015.50 1470 1595 1530 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1994

7 7 -- Caputo Andrea            4.5 ITA 24.0026.5019.5016.251582 1551 1696 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1971

8 6 2N Modestino Marco          4.0 23.0023.0017.0012.00 1688 1542 1539 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1962

9 23 2N Iannamorelli Pierfederico3.5 ITA 24.0024.0019.008.75 1568 1524 1382 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 1 0 1963

10 5 -- Sterbini Vittorio        3.5 ITA 22.5024.5018.0010.751694 1543 1585 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1965

11 16 NC Vecchio Massimo          3.5 ITA 23.5024.5017.509.25 1455 1596 1510 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1972

12 9 -- Cecconi Adriano          3.5 ITA 19.0019.0014.509.00 1571 1526 1624 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1981

13 22 -- Di Martino Eugenio       3.5 ITA 21.0022.0016.508.25 1355 1563 1615 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1986

14 15 NC Romagnoli Luca           3.5 ITA 20.0022.0016.0010.00 1455 1567 1430 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1993

15 11 -- Gerlando Onofrio         3.5 ITA 15.5015.5011.005.75 1558 1473 1570 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 1 1956

16 19 NC Fabbri Morgana           3.5 ITA 15.0015.0011.505.50 1407 1504 1374 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 2001

17 8 -- Gergely Imre             3.0 ITA 23.0025.0018.508.75 1575 1501 1550 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1943

18 21 NC Buzatu Alexandra         3.0 ITA 19.0020.0014.505.00 1380 1504 1394 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2001

19 18 NC Marone Giacomo           2.5 ITA 20.0020.0014.005.25 1434 1555 1360 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 1 2001

20 4 -- Gianesello Roberto       2.5 ITA 21.5021.5016.504.75 1695 1493 1357 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1969

21 10 -- Puglia Francesco         2.5 ITA 17.5017.5012.503.75 1562 1450 1517 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 1 1996

22 17 NC Marcu Alessia            1.5 ITA 18.5018.5014.000.50 1440 1504 1075 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 2002

23 20 NC Orsini Azzurra           1.5 ITA 17.5017.5013.500.50 1386 1452 1023 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 -- Angeloni Federico        ITA LAZ RM 1472 1651 1802 1999 M 2808400 157541

2 -- Brozzi Silvio            ITA LAZ RM 1762 1586 1668 1975 M 813940 127733

21 NC Buzatu Alexandra         ITA LAZ RM 1380 1504 1394 2001 M 157901

7 -- Caputo Andrea            ITA LAZ RM 1582 1551 1696 1971 M 896993 152246

9 -- Cecconi Adriano          ITA LAZ RM 1571 1526 1624 1981 M 869910 130686

14 NC De Angelis Nico          ITA LAZ RM 1470 1595 1530 1994 M 162176

22 -- Di Martino Eugenio       ITA LAZ RM 1355 1563 1615 1986 M 2819541 111742

19 NC Fabbri Morgana           ITA LAZ RM 1407 1504 1374 2001 M 158564

8 -- Gergely Imre             ITA LAZ RM 1575 1501 1550 1943 M 752959 102367

11 -- Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1558 1473 1570 1956 M 851370 130864

4 -- Gianesello Roberto       ITA UMB PG 1695 1493 1357 1969 M 895989 152110

23 2N Iannamorelli PierfedericoITA LAZ RM 1568 1524 1382 1963 M 107270

17 NC Marcu Alessia            ITA LAZ RM 1440 1504 1075 2002 M 162596

18 NC Marone Giacomo           ITA LAZ RM 1434 1555 1360 2001 M 140955

6 2N Modestino Marco          1688 1542 1539 1962 M 162551

20 NC Orsini Azzurra           ITA LAZ RM 1386 1452 1023 2002 M 162167

12 -- Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1523 1628 1731 1943 M 804207 102656

1 -- Petitta Massimo          ITA LAZ FR 1765 1540 1901 1978 M 2814043 161638

10 -- Puglia Francesco         ITA LAZ RM 1562 1450 1517 1996 M 2820060 162007

15 NC Romagnoli Luca           ITA LAZ RM 1455 1567 1430 1993 M 2821104 162196

5 -- Sterbini Vittorio        ITA LAZ RM 1694 1543 1585 1965 M 830780 107690

3 -- Urzi' Silvio ITA UMB TR 1743 1622 1736 1957 M 821888 117823

16 NC Vecchio Massimo          ITA LAZ FR 1455 1596 1510 1972 M 157587
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 -- Petitta Massimo          6.0 ITA | 12 B Â½ | 16 N 1 | 18 B 1 | 6 N 1 | 14 B 1 | 3 N 1 | 13 B Â½ | 1

5 2 -- Brozzi Silvio            4.5 ITA | 13 N Â½ | 15 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 7 B 0 | 0 1 | 0

3 3 -- Urzi' Silvio 4.5 ITA | 14 B 1 | 23 N 1 | 6 B 0 | 2 N 1 | 12 B 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 1

20 4 -- Gianesello Roberto       2.5 ITA | 15 N Â½ | 13 B 0 | 19 N 1 | 5 B 0 | 8 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 0

10 5 -- Sterbini Vittorio        3.5 ITA | 16 B Â½ | 12 N 0 | 22 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 1

8 6 2N Modestino Marco          4.0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 16 B 1 | 0 0 | 0

7 7 -- Caputo Andrea            4.5 ITA | 18 B Â½ | 8 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 22 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 1

17 8 -- Gergely Imre             3.0 ITA | 19 N Â½ | 7 B 0 | 15 N 0 | 21 B 1 | 4 N 1 | 14 N Â½ | 12 B 0 | -1

12 9 -- Cecconi Adriano          3.5 ITA | 20 B 1 | 22 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 10 B 1 | 23 N Â½ | 0 0 | 0

21 10 -- Puglia Francesco         2.5 ITA | 21 N 0 | 17 B 1 | 20 N 1 | 13 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 16 N Â½ | -2

15 11 -- Gerlando Onofrio         3.5 ITA | 22 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 17 B 1 | 0 1 | 5 N Â½ | 1

4 12 -- Paragliola Gennaro       4.5 ITA | 1 N Â½ | 5 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 8 N 1 | -1

2 13 -- Angeloni Federico        5.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N 1 | 23 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 1 N Â½ | -1

6 14 NC De Angelis Nico          4.5 ITA | 3 N 0 | 11 B 1 | 21 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 23 B 1 | 1

14 15 NC Romagnoli Luca           3.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 8 B 1 | 16 N 0 | 18 N 1 | 5 B Â½ | 22 B Â½ | 1

11 16 NC Vecchio Massimo          3.5 ITA | 5 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 1 | 15 B 1 | 23 B Â½ | 6 N 0 | 10 B Â½ | 1

22 17 NC Marcu Alessia            1.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 20 N Â½ | 21 B 0 | 0

19 18 NC Marone Giacomo           2.5 ITA | 7 N Â½ | 19 B 1 | 1 N 0 | 23 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0 0 | -1

16 19 NC Fabbri Morgana           3.5 ITA | 8 B Â½ | 18 N 0 | 4 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 20 N 1 | 0

23 20 NC Orsini Azzurra           1.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 22 N 0 | 21 N 0 | 17 B Â½ | 19 B 0 | 0

18 21 NC Buzatu Alexandra         3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 8 N 0 | 20 B 1 | 19 N 0 | 17 N 1 | -1

13 22 -- Di Martino Eugenio       3.5 ITA | 11 N 1 | 9 B 0 | 5 N 0 | 20 B 1 | 7 N 0 | 4 B 1 | 15 N Â½ | -1

9 23 2N Iannamorelli Pierfederico3.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 18 B 1 | 16 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 -- Angeloni Federico        ITA 1472 5 3.50 1.34 2.16 1651.861802 1999 M 2808400 157541

2 -- Brozzi Silvio            ITA 1762 5 2.50 3.45 -0.95 1586.171668 1975 M 813940 127733

7 -- Caputo Andrea            ITA 1582 5 4.00 2.43 1.57 1551.711696 1971 M 896993 152246

9 -- Cecconi Adriano          ITA 1571 4 2.00 2.11 -0.11 1526.001624 1981 M 869910 130686

22 -- Di Martino Eugenio       ITA 1355 5 2.00 0.91 1.09 1563.001615 1986 M 2819541 111742

8 -- Gergely Imre             ITA 1575 3 1.00 1.40 -0.4 1501.711550 1943 M 752959 102367

11 -- Gerlando Onofrio         ITA 1558 2 0.50 1.08 -0.58 1473.201570 1956 M 851370 130864

4 -- Gianesello Roberto       ITA 1695 4 0.00 2.82 -2.82 1493.001357 1969 M 895989 152110

12 -- Paragliola Gennaro       ITA 1523 7 4.50 2.54 1.96 1628.861731 1943 M 804207 102656

1 -- Petitta Massimo          ITA 1765 3 2.00 2.18 -0.18 1540.711901 1978 M 2814043 161638

10 -- Puglia Francesco         ITA 1562 2 0.00 1.11 -1.11 1450.671517 1996 M 2820060 162007

5 -- Sterbini Vittorio        ITA 1694 5 2.50 3.20 -0.7 1543.291585 1965 M 830780 107690

3 -- Urzi' Silvio ITA 1743 4 2.50 2.43 0.07 1622.571736 1957 M 821888 117823
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Buzatu Alexandra         ITA 1380 5 2.00 2.40 0.6 18 1504.001394 2001 M 157901

14 NC De Angelis Nico          ITA 1470 2 2.00 2.40 2.1 63 1595.861530 1994 M 162176

19 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 3 2.00 2.30 0.2 6 1504.671374 2001 M 158564

23 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1568 3 1.50 3.40 -0.9 -27 1524.171382 1963 M 107270

17 NC Marcu Alessia            ITA 1440 4 0.50 2.50 -2 -60 1504.831075 2002 M 162596

18 NC Marone Giacomo           ITA 1434 3 1.00 1.80 -0.3 -6 1555.401360 2001 M 140955

6 2N Modestino Marco          1688 3 3.00 4.10 -0.1 0 1542.501539 1962 M 162551

20 NC Orsini Azzurra           ITA 1386 3 0.50 2.50 -2 -60 1452.501023 2002 M 162167

15 NC Romagnoli Luca           ITA 1455 2 1.00 2.60 0.9 30 1567.141430 1993 M 162196

16 NC Vecchio Massimo          ITA 1455 4 2.50 2.30 1.2 36 1596.001510 1972 M 157587
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 -- Petitta Massimo          ITA 1765   |  12 -- Paragliola Gennaro       ITA 1523 Â½ - Â½

2 13 -- Angeloni Federico        ITA 1472   |  2 -- Brozzi Silvio            ITA 1762 Â½ - Â½

3 3 -- Urzi' Silvio ITA 1743   |  14 NC De Angelis Nico          ITA 1470 1 - 0

4 15 NC Romagnoli Luca           ITA 1455   |  4 -- Gianesello Roberto       ITA 1695 Â½ - Â½

5 5 -- Sterbini Vittorio        ITA 1694   |  16 NC Vecchio Massimo          ITA 1455 Â½ - Â½

6 17 NC Marcu Alessia            ITA 1440   |  6 2N Modestino Marco          1688 0 - 1

7 7 -- Caputo Andrea            ITA 1582   |  18 NC Marone Giacomo           ITA 1434 Â½ - Â½

8 19 NC Fabbri Morgana           ITA 1407   |  8 -- Gergely Imre             ITA 1575 Â½ - Â½

9 9 -- Cecconi Adriano          ITA 1571   |  20 NC Orsini Azzurra           ITA 1386 1 - 0

10 21 NC Buzatu Alexandra         ITA 1380   |  10 -- Puglia Francesco         ITA 1562 1 - 0

11 11 -- Gerlando Onofrio         ITA 1558   |  22 -- Di Martino Eugenio       ITA 1355 0 - 1

12 23 2N Iannamorelli Pierfederico ITA 1568   |  1 - F
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TORNEO DI PRIMAVERA (1405015B)
Rocca Priora - 24-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1568   |  3 -- Urzi' Silvio 1 ITA 1743 0 - 1

2 6 2N Modestino Marco          1 1688   |  21 NC Buzatu Alexandra         1 ITA 1380 1 - 0

3 22 -- Di Martino Eugenio       1 ITA 1355   |  9 -- Cecconi Adriano          1 ITA 1571 0 - 1

4 16 NC Vecchio Massimo          0.5 ITA 1455   |  1 -- Petitta Massimo          0.5 ITA 1765 0 - 1

5 2 -- Brozzi Silvio            0.5 ITA 1762   |  15 NC Romagnoli Luca           0.5 ITA 1455 1 - 0

6 4 -- Gianesello Roberto       0.5 ITA 1695   |  13 -- Angeloni Federico        0.5 ITA 1472 0 - 1

7 12 -- Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1523   |  5 -- Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1694 1 - 0

8 8 -- Gergely Imre             0.5 ITA 1575   |  7 -- Caputo Andrea            0.5 ITA 1582 0 - 1

9 18 NC Marone Giacomo           0.5 ITA 1434   |  19 NC Fabbri Morgana           0.5 ITA 1407 1 - 0

10 10 -- Puglia Francesco         0 ITA 1562   |  17 NC Marcu Alessia            0 ITA 1440 1 - 0

11 14 NC De Angelis Nico          0 ITA 1470   |  11 -- Gerlando Onofrio         0 ITA 1558 1 - 0

12 20 NC Orsini Azzurra           0 ITA 1386   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 -- Urzi' Silvio 2 ITA 1743   |  6 2N Modestino Marco          2 1688 0 - 1

2 9 -- Cecconi Adriano          2 ITA 1571   |  2 -- Brozzi Silvio            1.5 ITA 1762 0 - 1

3 1 -- Petitta Massimo          1.5 ITA 1765   |  18 NC Marone Giacomo           1.5 ITA 1434 1 - 0

4 7 -- Caputo Andrea            1.5 ITA 1582   |  12 -- Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1523 Â½ - Â½

5 13 -- Angeloni Federico        1.5 ITA 1472   |  23 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1568 Â½ - Â½

6 20 NC Orsini Azzurra           1 ITA 1386   |  10 -- Puglia Francesco         1 ITA 1562 0 - 1

7 21 NC Buzatu Alexandra         1 ITA 1380   |  14 NC De Angelis Nico          1 ITA 1470 0 - 1

8 5 -- Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1694   |  22 -- Di Martino Eugenio       1 ITA 1355 1 - 0

9 19 NC Fabbri Morgana           0.5 ITA 1407   |  4 -- Gianesello Roberto       0.5 ITA 1695 0 - 1

10 15 NC Romagnoli Luca           0.5 ITA 1455   |  8 -- Gergely Imre             0.5 ITA 1575 1 - 0

11 17 NC Marcu Alessia            0 ITA 1440   |  16 NC Vecchio Massimo          0.5 ITA 1455 0 - 1

12 11 -- Gerlando Onofrio         0 ITA 1558   |  0 - F
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TORNEO DI PRIMAVERA (1405015B)
Rocca Priora - 24-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Modestino Marco          3 1688   |  1 -- Petitta Massimo          2.5 ITA 1765 0 - 1

2 2 -- Brozzi Silvio            2.5 ITA 1762   |  3 -- Urzi' Silvio 2 ITA 1743 0 - 1

3 14 NC De Angelis Nico          2 ITA 1470   |  7 -- Caputo Andrea            2 ITA 1582 1 - 0

4 12 -- Paragliola Gennaro       2 ITA 1523   |  9 -- Cecconi Adriano          2 ITA 1571 1 - 0

5 10 -- Puglia Francesco         2 ITA 1562   |  13 -- Angeloni Federico        2 ITA 1472 0 - 1

6 4 -- Gianesello Roberto       1.5 ITA 1695   |  5 -- Sterbini Vittorio        1.5 ITA 1694 0 - 1

7 16 NC Vecchio Massimo          1.5 ITA 1455   |  15 NC Romagnoli Luca           1.5 ITA 1455 1 - 0

8 23 2N Iannamorelli Pierfederico1.5 ITA 1568   |  18 NC Marone Giacomo           1.5 ITA 1434 1 - 0

9 22 -- Di Martino Eugenio       1 ITA 1355   |  20 NC Orsini Azzurra           1 ITA 1386 1 - 0

10 8 -- Gergely Imre             0.5 ITA 1575   |  21 NC Buzatu Alexandra         1 ITA 1380 1 - 0

11 11 -- Gerlando Onofrio         0 ITA 1558   |  19 NC Fabbri Morgana           0.5 ITA 1407 1 - 0

12 17 NC Marcu Alessia            0 ITA 1440   |  1 - F
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TORNEO DI PRIMAVERA (1405015B)
Rocca Priora - 24-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 -- Petitta Massimo          3.5 ITA 1765   |  14 NC De Angelis Nico          3 ITA 1470 1 - 0

2 3 -- Urzi' Silvio 3 ITA 1743   |  12 -- Paragliola Gennaro       3 ITA 1523 1 - 0

3 13 -- Angeloni Federico        3 ITA 1472   |  6 2N Modestino Marco          3 1688 1 - 0

4 5 -- Sterbini Vittorio        2.5 ITA 1694   |  2 -- Brozzi Silvio            2.5 ITA 1762 0 - 1

5 16 NC Vecchio Massimo          2.5 ITA 1455   |  23 2N Iannamorelli Pierfederico2.5 ITA 1568 Â½ - Â½

6 7 -- Caputo Andrea            2 ITA 1582   |  22 -- Di Martino Eugenio       2 ITA 1355 1 - 0

7 9 -- Cecconi Adriano          2 ITA 1571   |  10 -- Puglia Francesco         2 ITA 1562 1 - 0

8 4 -- Gianesello Roberto       1.5 ITA 1695   |  8 -- Gergely Imre             1.5 ITA 1575 0 - 1

9 18 NC Marone Giacomo           1.5 ITA 1434   |  15 NC Romagnoli Luca           1.5 ITA 1455 0 - 1

10 11 -- Gerlando Onofrio         1 ITA 1558   |  17 NC Marcu Alessia            1 ITA 1440 1 - 0

11 21 NC Buzatu Alexandra         1 ITA 1380   |  20 NC Orsini Azzurra           1 ITA 1386 1 - 0

12 19 NC Fabbri Morgana           0.5 ITA 1407   |  1 - F
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TORNEO DI PRIMAVERA (1405015B)
Rocca Priora - 24-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 -- Urzi' Silvio 4 ITA 1743   |  1 -- Petitta Massimo          4.5 ITA 1765 0 - 1

2 12 -- Paragliola Gennaro       3 ITA 1523   |  13 -- Angeloni Federico        4 ITA 1472 Â½ - Â½

3 2 -- Brozzi Silvio            3.5 ITA 1762   |  7 -- Caputo Andrea            3 ITA 1582 0 - 1

4 6 2N Modestino Marco          3 1688   |  16 NC Vecchio Massimo          3 ITA 1455 1 - 0

5 23 2N Iannamorelli Pierfederico3 ITA 1568   |  9 -- Cecconi Adriano          3 ITA 1571 Â½ - Â½

6 14 NC De Angelis Nico          3 ITA 1470   |  8 -- Gergely Imre             2.5 ITA 1575 Â½ - Â½

7 15 NC Romagnoli Luca           2.5 ITA 1455   |  5 -- Sterbini Vittorio        2.5 ITA 1694 Â½ - Â½

8 22 -- Di Martino Eugenio       2 ITA 1355   |  4 -- Gianesello Roberto       1.5 ITA 1695 1 - 0

9 19 NC Fabbri Morgana           1.5 ITA 1407   |  21 NC Buzatu Alexandra         2 ITA 1380 1 - 0

10 20 NC Orsini Azzurra           1 ITA 1386   |  17 NC Marcu Alessia            1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 10 -- Puglia Francesco         2 ITA 1562   |  0 - F

12 11 -- Gerlando Onofrio         2 ITA 1558   |  1 - F

13 18 NC Marone Giacomo           1.5 ITA 1434   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 -- Petitta Massimo          5.5 ITA 1765   |  13 -- Angeloni Federico        4.5 ITA 1472 Â½ - Â½

2 7 -- Caputo Andrea            4 ITA 1582   |  3 -- Urzi' Silvio 4 ITA 1743 Â½ - Â½

3 14 NC De Angelis Nico          3.5 ITA 1470   |  23 2N Iannamorelli Pierfederico3.5 ITA 1568 1 - 0

4 8 -- Gergely Imre             3 ITA 1575   |  12 -- Paragliola Gennaro       3.5 ITA 1523 0 - 1

5 5 -- Sterbini Vittorio        3 ITA 1694   |  11 -- Gerlando Onofrio         3 ITA 1558 Â½ - Â½

6 15 NC Romagnoli Luca           3 ITA 1455   |  22 -- Di Martino Eugenio       3 ITA 1355 Â½ - Â½

7 16 NC Vecchio Massimo          3 ITA 1455   |  10 -- Puglia Francesco         2 ITA 1562 Â½ - Â½

8 20 NC Orsini Azzurra           1.5 ITA 1386   |  19 NC Fabbri Morgana           2.5 ITA 1407 0 - 1

9 17 NC Marcu Alessia            1.5 ITA 1440   |  21 NC Buzatu Alexandra         2 ITA 1380 0 - 1

10 6 2N Modestino Marco          4 1688   |  0 - F

11 2 -- Brozzi Silvio            3.5 ITA 1762   |  1 - F

12 9 -- Cecconi Adriano          3.5 ITA 1571   |  0 - F

13 18 NC Marone Giacomo           2.5 ITA 1434   |  0 - F

14 4 -- Gianesello Roberto       1.5 ITA 1695   |  1 - F
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1 Petitta Massimo          
-- ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1901 Media: 1540.71 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 -- Paragliola Gennaro       ITA 1523 242 0.8 Â½ 0 0

2 N 16 NC Vecchio Massimo          ITA 1455 1 0 1

3 B 18 NC Marone Giacomo           ITA 1434 1 0 2

4 N 6 2N Modestino Marco          1688 1 0 3

5 B 14 NC De Angelis Nico          ITA 1470 1 0 4

6 N 3 -- Urzi' Silvio ITA 1743 22 0.53 1 1 5

7 B 13 -- Angeloni Federico        ITA 1472 293 0.85 Â½ 1 5

2.18 1 5

2 Brozzi Silvio            
-- ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1668 Media: 1586.17 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 -- Angeloni Federico        ITA 1472 290 0.84 Â½ 0 0

2 B 15 NC Romagnoli Luca           ITA 1455 1 0 1

3 N 9 -- Cecconi Adriano          ITA 1571 191 0.75 1 1 2

4 B 3 -- Urzi' Silvio ITA 1743 19 0.53 0 1 2

5 N 5 -- Sterbini Vittorio        ITA 1694 68 0.59 1 2 3

6 B 7 -- Caputo Andrea            ITA 1582 180 0.74 0 2 3

7 0 1 F 2 4

3.45 2 4

3 Urzi' Silvio
-- ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1736 Media: 1622.57 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC De Angelis Nico          ITA 1470 1 0 1

2 N 23 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1568 1 0 2

3 B 6 2N Modestino Marco          1688 0 0 2

4 N 2 -- Brozzi Silvio            ITA 1762 -19 0.47 1 1 3

5 B 12 -- Paragliola Gennaro       ITA 1523 220 0.78 1 2 4

6 B 1 -- Petitta Massimo          ITA 1765 -22 0.47 0 2 4

7 N 7 -- Caputo Andrea            ITA 1582 161 0.71 Â½ 2 4

2.43 2 4

4 Gianesello Roberto       
-- ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1357 Media: 1493.00 W-We: -2.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Romagnoli Luca           ITA 1455 Â½ 0 0

2 B 13 -- Angeloni Federico        ITA 1472 223 0.78 0 0 0

3 N 19 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 1 0 1

4 B 5 -- Sterbini Vittorio        ITA 1694 1 0.5 0 0 1

5 B 8 -- Gergely Imre             ITA 1575 120 0.66 0 0 1

6 N 22 -- Di Martino Eugenio       ITA 1355 340 0.88 0 0 1

7 0 1 F 0 2

2.82 0 2
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5 Sterbini Vittorio        
-- ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1585 Media: 1543.29 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Vecchio Massimo          ITA 1455 Â½ 0 0

2 N 12 -- Paragliola Gennaro       ITA 1523 171 0.73 0 0 0

3 B 22 -- Di Martino Eugenio       ITA 1355 339 0.88 1 1 1

4 N 4 -- Gianesello Roberto       ITA 1695 -1 0.5 1 2 2

5 B 2 -- Brozzi Silvio            ITA 1762 -68 0.41 0 2 2

6 N 15 NC Romagnoli Luca           ITA 1455 Â½ 2 2

7 B 11 -- Gerlando Onofrio         ITA 1558 136 0.68 Â½ 2 2

3.2 2 2

6 Modestino Marco          
2N Elo Italia: 1688 Variaz: 0 Perf: 1539 Media: 1542.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Marcu Alessia            ITA 1440 248 0.81 1 1 1

2 B 21 NC Buzatu Alexandra         ITA 1380 308 0.86 1 2 2

3 N 3 -- Urzi' Silvio ITA 1743 -55 0.42 1 3 3

4 B 1 -- Petitta Massimo          ITA 1765 -77 0.39 0 3 3

5 N 13 -- Angeloni Federico        ITA 1472 216 0.78 0 3 3

6 B 16 NC Vecchio Massimo          ITA 1455 233 0.79 1 4 4

7 0 0 F 4 4

4.05 4 4

7 Caputo Andrea            
-- ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1696 Media: 1551.71 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Marone Giacomo           ITA 1434 Â½ 0 0

2 N 8 -- Gergely Imre             ITA 1575 7 0.51 1 1 1

3 B 12 -- Paragliola Gennaro       ITA 1523 59 0.58 Â½ 1 1

4 N 14 NC De Angelis Nico          ITA 1470 0 1 1

5 B 22 -- Di Martino Eugenio       ITA 1355 227 0.79 1 2 2

6 N 2 -- Brozzi Silvio            ITA 1762 -180 0.26 1 3 3

7 B 3 -- Urzi' Silvio ITA 1743 -161 0.29 Â½ 3 3

2.43 3 3

8 Gergely Imre             
-- ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1550 Media: 1501.71 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 Â½ 0 0

2 B 7 -- Caputo Andrea            ITA 1582 -7 0.49 0 0 0

3 N 15 NC Romagnoli Luca           ITA 1455 0 0 0

4 B 21 NC Buzatu Alexandra         ITA 1380 1 0 1

5 N 4 -- Gianesello Roberto       ITA 1695 -120 0.34 1 1 2

6 N 14 NC De Angelis Nico          ITA 1470 Â½ 1 2

7 B 12 -- Paragliola Gennaro       ITA 1523 52 0.57 0 1 2

1.4 1 2
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9 Cecconi Adriano          
-- ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1624 Media: 1526.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Orsini Azzurra           ITA 1386 1 0 1

2 N 22 -- Di Martino Eugenio       ITA 1355 216 0.78 1 1 2

3 B 2 -- Brozzi Silvio            ITA 1762 -191 0.25 0 1 2

4 N 12 -- Paragliola Gennaro       ITA 1523 48 0.57 0 1 2

5 B 10 -- Puglia Francesco         ITA 1562 9 0.51 1 2 3

6 N 23 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1568 Â½ 2 3

7 0 0 F 2 3

2.11 2 3

10 Puglia Francesco         
-- ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1517 Media: 1450.67 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Buzatu Alexandra         ITA 1380 0 0 0

2 B 17 NC Marcu Alessia            ITA 1440 1 0 1

3 N 20 NC Orsini Azzurra           ITA 1386 1 0 2

4 B 13 -- Angeloni Federico        ITA 1472 90 0.62 0 0 2

5 N 9 -- Cecconi Adriano          ITA 1571 -9 0.49 0 0 2

6 0 0 F 0 2

7 N 16 NC Vecchio Massimo          ITA 1455 Â½ 0 2

1.11 0 2

11 Gerlando Onofrio         
-- ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1570 Media: 1473.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 -- Di Martino Eugenio       ITA 1355 203 0.76 0 0 0

2 N 14 NC De Angelis Nico          ITA 1470 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 1 0 1

5 B 17 NC Marcu Alessia            ITA 1440 1 0 2

6 0 1 F 0 3

7 N 5 -- Sterbini Vittorio        ITA 1694 -136 0.32 Â½ 0 3

1.08 0 3

12 Paragliola Gennaro       
-- ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1731 Media: 1628.86 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 -- Petitta Massimo          ITA 1765 -242 0.2 Â½ 0 0

2 B 5 -- Sterbini Vittorio        ITA 1694 -171 0.27 1 1 1

3 N 7 -- Caputo Andrea            ITA 1582 -59 0.42 Â½ 1 1

4 B 9 -- Cecconi Adriano          ITA 1571 -48 0.43 1 2 2

5 N 3 -- Urzi' Silvio ITA 1743 -220 0.22 0 2 2

6 B 13 -- Angeloni Federico        ITA 1472 51 0.57 Â½ 2 2

7 N 8 -- Gergely Imre             ITA 1575 -52 0.43 1 3 3

2.54 3 3
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13 Angeloni Federico        
-- ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1802 Media: 1651.86 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 -- Brozzi Silvio            ITA 1762 -290 0.16 Â½ 0 0

2 N 4 -- Gianesello Roberto       ITA 1695 -223 0.22 1 1 1

3 B 23 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1568 Â½ 1 1

4 N 10 -- Puglia Francesco         ITA 1562 -90 0.38 1 2 2

5 B 6 2N Modestino Marco          1688 1 2 3

6 N 12 -- Paragliola Gennaro       ITA 1523 -51 0.43 Â½ 2 3

7 N 1 -- Petitta Massimo          ITA 1765 -293 0.15 Â½ 2 3

1.34 2 3

14 De Angelis Nico          
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 63 Perf: 1530 Media: 1595.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 -- Urzi' Silvio ITA 1743 -273 0.17 0 0 0

2 B 11 -- Gerlando Onofrio         ITA 1558 -88 0.38 1 1 1

3 N 21 NC Buzatu Alexandra         ITA 1380 90 0.62 1 2 2

4 B 7 -- Caputo Andrea            ITA 1582 -112 0.35 1 3 3

5 N 1 -- Petitta Massimo          ITA 1765 -295 0.15 0 3 3

6 B 8 -- Gergely Imre             ITA 1575 -105 0.36 Â½ 3 3

7 B 23 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1568 -98 0.37 1 4 4

2.4 4 4

15 Romagnoli Luca           
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 30 Perf: 1430 Media: 1567.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 -- Gianesello Roberto       ITA 1695 -240 0.2 Â½ 0 0

2 N 2 -- Brozzi Silvio            ITA 1762 -307 0.14 0 0 0

3 B 8 -- Gergely Imre             ITA 1575 -120 0.34 1 1 1

4 N 16 NC Vecchio Massimo          ITA 1455 0 0.5 0 1 1

5 N 18 NC Marone Giacomo           ITA 1434 21 0.53 1 2 2

6 B 5 -- Sterbini Vittorio        ITA 1694 -239 0.2 Â½ 2 2

7 B 22 -- Di Martino Eugenio       ITA 1355 100 0.64 Â½ 2 2

2.55 2 2

16 Vecchio Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 36 Perf: 1510 Media: 1596.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 -- Sterbini Vittorio        ITA 1694 -239 0.2 Â½ 0 0

2 B 1 -- Petitta Massimo          ITA 1765 -310 0.14 0 0 0

3 N 17 NC Marcu Alessia            ITA 1440 15 0.52 1 1 1

4 B 15 NC Romagnoli Luca           ITA 1455 0 0.5 1 2 2

5 B 23 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1568 -113 0.35 Â½ 2 2

6 N 6 2N Modestino Marco          1688 -233 0.21 0 2 2

7 B 10 -- Puglia Francesco         ITA 1562 -107 0.35 Â½ 2 2

2.27 2 2
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17 Marcu Alessia            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1075 Media: 1504.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Modestino Marco          1688 -248 0.19 0 0 0

2 N 10 -- Puglia Francesco         ITA 1562 -122 0.33 0 0 0

3 B 16 NC Vecchio Massimo          ITA 1455 -15 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 -- Gerlando Onofrio         ITA 1558 -118 0.34 0 0 1

6 N 20 NC Orsini Azzurra           ITA 1386 54 0.58 Â½ 0 1

7 B 21 NC Buzatu Alexandra         ITA 1380 60 0.58 0 0 1

2.5 0 1

18 Marone Giacomo           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1360 Media: 1555.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 -- Caputo Andrea            ITA 1582 -148 0.3 Â½ 0 0

2 B 19 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 27 0.54 1 1 1

3 N 1 -- Petitta Massimo          ITA 1765 -331 0.12 0 1 1

4 N 23 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1568 -134 0.32 0 1 1

5 B 15 NC Romagnoli Luca           ITA 1455 -21 0.47 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 0 0 F 1 2

1.75 1 2

19 Fabbri Morgana           
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 6 Perf: 1374 Media: 1504.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 -- Gergely Imre             ITA 1575 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 18 NC Marone Giacomo           ITA 1434 -27 0.46 0 0 0

3 B 4 -- Gianesello Roberto       ITA 1695 -288 0.16 0 0 0

4 N 11 -- Gerlando Onofrio         ITA 1558 -151 0.3 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 21 NC Buzatu Alexandra         ITA 1380 27 0.54 1 1 2

7 N 20 NC Orsini Azzurra           ITA 1386 21 0.53 1 2 3

2.27 2 3

20 Orsini Azzurra           
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -60 Perf: 1023 Media: 1452.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 -- Cecconi Adriano          ITA 1571 -185 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 -- Puglia Francesco         ITA 1562 -176 0.27 0 0 1

4 N 22 -- Di Martino Eugenio       ITA 1355 31 0.54 0 0 1

5 N 21 NC Buzatu Alexandra         ITA 1380 6 0.51 0 0 1

6 B 17 NC Marcu Alessia            ITA 1440 -54 0.42 Â½ 0 1

7 B 19 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 -21 0.47 0 0 1

2.47 0 1
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21 Buzatu Alexandra         
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 18 Perf: 1394 Media: 1504.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 -- Puglia Francesco         ITA 1562 -182 0.26 1 1 1

2 N 6 2N Modestino Marco          1688 -308 0.14 0 1 1

3 B 14 NC De Angelis Nico          ITA 1470 -90 0.38 0 1 1

4 N 8 -- Gergely Imre             ITA 1575 -195 0.25 0 1 1

5 B 20 NC Orsini Azzurra           ITA 1386 -6 0.49 1 2 2

6 N 19 NC Fabbri Morgana           ITA 1407 -27 0.46 0 2 2

7 N 17 NC Marcu Alessia            ITA 1440 -60 0.42 1 3 3

2.4 3 3

22 Di Martino Eugenio       
-- ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1615 Media: 1563.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 -- Gerlando Onofrio         ITA 1558 -203 0.24 1 1 1

2 B 9 -- Cecconi Adriano          ITA 1571 -216 0.22 0 1 1

3 N 5 -- Sterbini Vittorio        ITA 1694 -339 0.12 0 1 1

4 B 20 NC Orsini Azzurra           ITA 1386 1 1 2

5 N 7 -- Caputo Andrea            ITA 1582 -227 0.21 0 1 2

6 B 4 -- Gianesello Roberto       ITA 1695 -340 0.12 1 2 3

7 N 15 NC Romagnoli Luca           ITA 1455 Â½ 2 3

0.91 2 3

23 Iannamorelli Pierfederico
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -27 Perf: 1382 Media: 1524.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 -- Urzi' Silvio ITA 1743 -175 0.27 0 0 1

3 N 13 -- Angeloni Federico        ITA 1472 96 0.63 Â½ 0 1

4 B 18 NC Marone Giacomo           ITA 1434 134 0.68 1 1 2

5 N 16 NC Vecchio Massimo          ITA 1455 113 0.65 Â½ 1 2

6 B 9 -- Cecconi Adriano          ITA 1571 -3 0.5 Â½ 1 2

7 N 14 NC De Angelis Nico          ITA 1470 98 0.63 0 1 2

3.36 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Modestino Marco          3 1.0 1660 1535 1688 1962 M 162551

14 NC De Angelis Nico          ITA 5 2.5 1644 1644 1470 1994 M 162176

15 NC Romagnoli Luca           ITA 5 2.5 1616 1616 1455 1993 M 162196

16 NC Vecchio Massimo          ITA 3 1.0 1673 1548 1455 1972 M 157587

19 NC Fabbri Morgana           ITA 3 0.5 1609 1336 1407 2001 M 158564

20 NC Orsini Azzurra           ITA 3 0.0 1496 696 1386 2002 M 162167

23 2N Iannamorelli PierfedericoITA 3 1.0 1595 1470 1568 1963 M 107270
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